РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

14.02.2017 № 11

г. Амурск

        ЛЕ

О внесении изменения в распоряжение администрации Амурского муни-
ципального района от 16.05.2012 № 38 «О реализации отдельных положе-
ний Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции»

В связи с признанием утратившими силу отдельных муниципальных

правовых актов и принятием новых муниципальных правовых актов:

1. Внести изменение в пункт 1 распоряжения администрации Амур-

ского муниципального района от 16.05.2012 № 38 «О реализации отдельных

положений Федерального  закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодей-

ствии коррупции», заменив в подпункте 1.1 слова «с согласия комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служа-

щих Амурского муниципального района и урегулированию конфликта ин-

тересов, которое дается в порядке утвержденном решением Собрания депу-

татов Амурского муниципального района от 18.07.2012 № 390» словами «с

согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих Амурского муниципального района и урегули-

рованию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном

Положением о Комиссии, утвержденном решением Собрания депутатов

Амурского муниципального района от 09.11.2016 № 338».

2. Отделу местного самоуправления и муниципальной службы адми-

нистрации Амурского муниципального района (Мещанская Т.В.) опублико-

вать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов

органов местного самоуправления Амурского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Амурского муниципального района

Зайцева Е.В.

 4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района                                                       И.В. Масько

../2012/38.doc